EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS AFRODESCENDENTES

A Prefeitura do Município de Matão, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, conforme

Portaria 13.334 de 04/10/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de candidatos que se

autodeclararam afrodescendentes no ato da inscrição, nos termos do item 2 do Edital de Abertura do

Concurso Público nº 03/2017, conforme segue:

Lista de candidatos que se inscreveram como afrodes cendentes

Inscrição Nome do Candidato RG Cargo
50007 ADRIANA COSTA BATISTA 45342613 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50540 ALEX DOS SANTOS 321631249 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50128 AMANDA DE LIMA BATISTA 3593105 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50004 AMANDA SANTOS SOUZA 436210113 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50492 ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA 463021265 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50196 ANDERSON OSCAR ROSENO 417983724 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50564 BEATRIZ PEREIRA DE ALENCAR 41.484.702-07 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50561 BIANCA FERNANDES JARDIM 482931863 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50553 BRUNA DANIELA MATIAS 481403978 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50076 BRUNA FERNANDA GONÇALVES 564663918 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50259 BRUNA RAFAELA DA SILVA ALBINO 420152362 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50400 BRUNA THAYSA DA SILVA 484918631 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50494 CAROLINE ALVES FACA 436161667 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50230 CÍNTIA MARIANO FAVARO 435783579 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50173 CLAUDOMIRO MORITO 19262622 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50411 CRISTIANA PEREIRA DOS SANTOS 23950370-3 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50315 CRISTIELLE DA SILVA 406857568 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50505 DANIEL PEREIRA CHICOTTI 548474941 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50326 DANILA DA SILVA BRIGIDA 42050381-x 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50203 DENVER MARCOS SILVA MARTINS 460670268 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50479 DYANE RAQUEL RICARDO 413519260 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50328 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS PIRES 41052384/7 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50430 ELISEU DE OLIVEIRA SOUZA 323325877 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50417 ENEAS CESAR DA SILVA 239900285 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50249 FELIPE JOSÉ MARQUES 406304932 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50074 GABRIELA MENDES ALVES 478251464 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50522 GERALDINA ALVES DA SILVA DEMORE 52.643.589-6 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50410 GILSON MODESTO SILVA  414861619 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50451 GRACIANE MARTINS FERNANDES 413951595 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50330 HILTON HENRIQUE DE OLIVEIRA 59790833-3 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50329 ISAURA MARIANE CHIUCHI SOUZA 47.405.469-x 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50373 JÉSSICA CRISTINA CARDOZO  489833339 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50352 JESSICA DE CASSIA PIRES 474830469 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50234 KÁTIA ALVES 414849668 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50179 LAÍS REGINA DOS SANTOS 48407195132 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50519 LETICIA CAMARGO PEREIRA PINTO 47062542-9 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50539 LIBERATA MOREIRA 16911753 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50366 LUIZ ANTONIO BISPO 473359832 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50467 LUIZ CARLOS GOMES JUNIOR 539673237 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50283 MARIA CRISTINA MARQUES 242218301 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50318 MARIANA CRISTINA CAMPOS DE PAULA 361500427 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50011 MAURICIO GONÇALVES JÚNIOR 488495738 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50425 NADSON PINTO DA SILVA 2008179818 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

PREFEITURA DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 03/2017

50301 NAIARA SILVA PEREIRA 419291155 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50178 NATALIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO DE ASSIS 458934501 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50493 OSMAR DA SILVA RAMOS 42.272.974-7 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50418 POLIANA DE LIMA BATISTA 3384698 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50554 REGINA PEDRO 19261629-8 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50208 REINALDO PEREIRA DA SILVA 463531310 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50361 SAMUEL CARLOS ALVES DE SOUZA 416923690 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50019 SOLANGE APARECIDA DA SILVA ALBINO 220867744 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50240 STEFANI CAROLINE ALEXANDRE  435913062 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50438 TATIANA APARECIDA NERY DE SOUZA 436885323 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50377 THAIS APPOLINARIO 4888276457 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50187 VAGNER LUIZ DO NASCIMENTO 468105104 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50302 VALQUIRIA FRANCISCA DA SILVA  26431612 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50383 VANESSA CARDOSO DA COSTA 489812016 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
50468 WELLDER JEFERSON BELLO DA SILVA 44.620.340-3 301- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Matão, 05 de dezembro de 2017.

JOSÉ EDINARDO ESQUETINI   GERSON PIVA JUNIOR

          Prefeito Municipal    Presidente da Comis são